
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.   128   del  11.06.2010 
 

 

 

OGGETTO: Presa atto proposta di spettacolo ed impegno spesa  

 
      L’anno duemiladieci, il giorno undici  del mese di Giugno, in Marineo, presso la 

sede del  Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo, ha adottato 

il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (D. ssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



 2

 OGGETTO: Presa  d’atto proposta di spettacolo ed impegno spesa 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

Vista la proposta fatta pervenire dalla Publjmage di Giusy Randazzo acclarata al protocollo 

del Comune al   n. 8926 dell’11.06.2010 per la realizzazione di uno spettacolo del cabarettista Dario 

Veca al costo di € 2.500,00 oltre IVA al 10%; 

Dato che il Vice Sindaco ha approvato la proposta della Publjmage ed ha  indicato a questo 

ufficio di procedere all’acquisto dello spettacolo da eseguire in occasione della festa del S.S. 

Sacramento con annotazione olografa apposta sulla stessa proposta di spettacolo; 

Dato atto che la festa del SS Sacramento per la quale lo spettacolo viene commissionato è 

anche sponsorizzata dalla Regione Siciliana; 

Che alla spesa derivante potrà farsi fronte con  fondi allocati nel competente intervento del 

redigendo bilancio di previsione dandosi atto che la stessa rientra nei limiti  dei dodicesimi dello 

stanziamento definitivo del decorso esercizio; 

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 

  

 

 

DETERMINA 

 

 

Prendere atto della proposta della Publjmage di Giusy Randazzo  con sede in Palermo per la 

realizzazione di uno spettacolo di cabaret al costo di € 2.500,00 oltre IVA; 

Acquistare lo stesso, giusta approvazione del Vice Sindaco, dando incarico al Responsabile 

dell’Ente proponente di realizzare lo spettacolo per giorno 13 giugno c.a. in occasione della festa 

del SS. Sacramento; 

Impegnare la complessiva somma di €  2.750,00 IVA  compresa  con imputazione sul 

competente intervento  1.05.02.03 del  bilancio di previsione, in corso di redazione. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                  Dr. Antonino Scarpulla 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 


